
CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 2e journée

1-2 mars 2008

EQUIPES HDCP CUMUL MOYENNE

1 BCP PERTON 119 7965 221,25

2 BCP SAINTES 186 7766 215,72

3 NWB LR ARCOGAUMO 172 7713 214,25

4 ABC RAVAUD 165 7659 212,75

5 ASPTT LR 145 7617 211,58

6 NWB LR BACH 137 7589 210,81

7 APHV POITIERS 150 7558 209,94

8 ABC BOURINET 170 7551 209,75

9 BCP PERROT 168 7512 208,67

10 BCP LAVRUT 120 7489 208,03

11 NWB LR CORAUX 163 7457 207,14

12 ABC CHEVALIER 126 7448 206,89

13 NWB LR PAJEAU 147 7436 206,56

14 ABC GODARD 214 7397 205,47

15 NWB LR DUGUE 167 7330 203,61

16 BCP SOURDS POITIERS 164 7223 200,64

17 BCP FURGE 135 7171 199,19

18 NWB LR TRUDELLE 208 7170 199,17

CLASSEMENT QUADRETTES



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 2e journée

1-2 mars 2008

CLASSEMENT DOUBLETTES

CUMUL
EQUIPES DOUBLETTES HDCP HDCP MOY.

1 BCP SAINTES BILLOT Emmanuel CHAT Eric 103 2709 225,75
2 ABC RAVAUD GERDIL NICOLE BOLMONT FABIEN 95 2626 218,83
3 ABC BOURINET BOURINET Alynn SALLAUD Sophie 107 2624 218,67
4 NWB LR ARCOGAUMO ARD EVELYNE MORAND MICHEL 67 2622 218,50
5 BCP PERTON NEVEU CYRIL PICARD JEROME 52 2610 217,50
6 ABC RAVAUD RAVAUD PIERRE BUTEL JEAN MARIE 70 2599 216,58
7 BCP LAVRUT LAVRUT NADINE BOURINET VERONICA 64 2595 216,25
8 NWB LR ARCOGAUMO GAUDIN CHRISTINE CORAUX JACQUELINE 105 2590 215,83
9 NWB LR DUGUE BOISSEAU NADINE LESSIRE PATRICE 86 2573 214,42
10 BCP PERTON COLLAS PATRICK DAVID BRUNO 67 2571 214,25
11 APHV POITIERS GOMEZ FRANCIS CAZAUDARRE JEAN LUC 70 2563 213,58
12 APHV POITIERS LECOQ JACQUES CHOLET DOMINIQUE 80 2560 213,33
13 ASPTT LR MARTIN FABRICE CLAVIER ROLAND 79 2556 213,00
14 BCP PERROT GUYOT OLIVIER GONSALVES DOMINIQUE 83 2555 212,92
15 NWB LR BACH BACH MICHEL BACH CLEMENTINE 71 2554 212,83
16 NWB LR BACH MARBOUTY BRUNO NEVEUR JACQUES 66 2547 212,25
17 ABC BOURINET AUER Jean SALLAUD Sylvain 63 2538 211,50
18 BCP SOURDS POITIERS FUENTES  BRUNO COURTIN PASCAL 90 2526 210,50
19 NWB LR CORAUX HENRY ANDRE ARD GUY 87 2520 210,00
20 ASPTT LR MARTIN JOEL TROUILLIER MICHEL 66 2500 208,33
21 NWB LR PAJEAU VACQUIER CELINE BROUSSARD DANY 84 2500 208,33
22 BCP SAINTES SCHWAL ANTOINE DUPONT Frédéric 83 2484 207,00
23 ABC GODARD MUSSARD Mickaël SAUZE JEAN PHILIPPE 111 2477 206,42
24 ABC CHEVALIER CHEVALIER PHILIPPE LABLANCHE JEAN MARIE 60 2472 206,00
25 BCP PERROT LE HAY JOEL MONTAS PATRICIA 85 2470 205,83
26 ABC CHEVALIER BOURNIT ROLAND TINGAUD WILLIAM 66 2460 205,00
27 NWB LR PAJEAU COURILLEAU PHILIPPE GAUDIN BRUNO 63 2459 204,92
28 BCP SOURDS POITIERS FERRAND DAMIEN BERTHELOT AURELIEN 74 2458 204,83
29 NWB LR TRUDELLE TRUDELLE LOUISETTE HAMERY JEAN PIERRE 100 2445 203,75
30 NWB LR DUGUE CORDIER LILIAN BOISSEAU CHRISTIAN 81 2440 203,33
31 ABC GODARD MICHENOT Damien SALMERON MICKAEL 103 2418 201,50
32 BCP FURGE AUDRIEU DIDIER FURGE PIERRE 86 2417 201,42
33 BCP LAVRUT LECUYER VIRGINIE LAVRUT ARMAND 56 2383 198,58
34 NWB LR CORAUX ANDRE MARCEL MENARD CHRISTIAN 76 2376 198,00
35 BCP FURGE WELSH THOMAS DUFOUR PASCAL 49 2328 194,00
36 NWB LR TRUDELLE FORT DOMINIQUE PIERRU MARTINE 108 2268 189,00



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 2e journée

1-2 mars 2008
CLASSEMENT INDIVIDUEL HANDICAP

L  I  G  N  E  S      S  C  R  A  T  C  H CUMUL
H NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 HDCP MOY.

1 60 CHAT Eric 205 169 144 150 202 172 183 204 177 2146 238,44
2 60 SALLAUD Sophie 148 210 199 154 182 142 186 152 167 2080 231,11
3 37 DAVID BRUNO 233 177 234 133 180 177 168 210 180 2025 225,00
4 30 NEVEU CYRIL 167 214 152 189 215 215 163 209 221 2015 223,89
5 31 LAVRUT NADINE 173 188 182 237 199 181 203 168 192 2002 222,44
6 22 PICARD JEROME 205 202 191 155 193 200 226 213 210 1993 221,44
7 37 MARTIN FABRICE 193 187 183 149 202 148 209 191 196 1991 221,22
8 26 RAVAUD PIERRE 173 211 172 245 172 204 190 191 198 1990 221,11
9 43 BILLOT Emmanuel 177 171 183 213 146 159 183 180 179 1978 219,78
10 38 ARD EVELYNE 187 175 144 210 170 158 223 189 178 1976 219,56
11 52 BERTHELOT AURELIEN 196 178 230 156 150 133 154 134 152 1951 216,78
12 37 BACH CLEMENTINE 159 171 156 181 172 203 192 176 205 1948 216,44
13 53 GAUDIN CHRISTINE 147 171 175 187 161 159 124 138 208 1947 216,33
14 37 GONSALVES DOMINIQUE 168 156 181 175 195 180 180 182 191 1941 215,67
15 38 GOMEZ FRANCIS 189 160 197 160 175 180 169 185 181 1938 215,33
16 51 HENRY ANDRE 162 128 164 182 174 160 183 170 151 1933 214,78
17 30 COLLAS PATRICK 183 171 174 159 177 171 247 200 180 1932 214,67
18 45 BROUSSARD DANY 194 181 155 163 190 167 174 174 129 1932 214,67
19 46 GUYOT OLIVIER 148 175 161 170 179 169 127 185 199 1927 214,11
20 56 GERDIL NICOLE 182 188 167 150 148 140 142 127 178 1926 214,00
21 38 COURTIN PASCAL 133 176 225 178 177 183 170 162 175 1921 213,44
22 37 TINGAUD WILLIAM 143 161 191 170 162 191 156 201 212 1920 213,33
23 36 ARD GUY 185 158 155 191 189 150 233 179 145 1909 212,11
24 31 COURILLEAU PHILIPPE 213 144 191 149 160 161 192 196 223 1908 212,00
25 29 MORAND MICHEL 215 209 237 191 167 157 132 178 155 1902 211,33
26 39 BOLMONT FABIEN 181 182 192 160 216 150 169 171 130 1902 211,33
27 29 BOURNIT ROLAND 192 194 172 151 186 151 202 202 190 1901 211,22
28 45 MONTAS PATRICIA 157 163 156 150 239 180 171 139 139 1899 211,00
29 42 CLAVIER ROLAND 234 176 171 166 135 138 189 142 169 1898 210,89
30 29 NEVEUR JACQUES 184 196 210 138 210 171 172 186 167 1895 210,56
31 35 LECOQ JACQUES 164 154 199 189 176 188 168 181 160 1894 210,44
32 32 CAZAUDARRE JEAN LUC 152 226 191 148 216 149 199 169 154 1892 210,22
33 45 SALMERON MICKAEL 117 174 184 168 155 132 147 255 155 1892 210,22
34 33 CHEVALIER PHILIPPE 149 183 198 200 196 191 160 136 178 1888 209,78
35 52 CORAUX JACQUELINE 164 149 171 159 151 166 163 152 145 1888 209,78
36 37 MARBOUTY BRUNO 169 201 187 147 156 182 154 167 186 1882 209,11
37 32 TROUILLIER MICHEL 136 169 195 178 192 178 165 210 168 1879 208,78
38 36 AUDRIEU DIDIER 162 172 174 143 167 168 166 219 181 1876 208,44
39 48 BOISSEAU NADINE 154 161 158 185 169 158 153 132 169 1871 207,89
40 49 TRUDELLE LOUISETTE 162 165 164 126 147 179 169 164 152 1869 207,67
41 34 BACH MICHEL 189 190 219 147 174 167 177 168 127 1864 207,11
42 32 GAUDIN BRUNO 167 213 182 183 158 160 146 211 155 1863 207,00
43 41 DUPONT Frédéric 138 211 181 115 209 163 167 153 155 1861 206,78



44 38 LESSIRE PATRICE 206 202 193 150 145 176 160 137 145 1856 206,22
45 47 BOURINET Alynn 181 150 169 136 186 125 153 182 146 1851 205,67
46 52 SAUZE JEAN PHILIPPE 147 171 203 122 127 158 121 130 203 1850 205,56
47 34 MARTIN JOEL 162 180 189 192 135 198 148 180 159 1849 205,44
48 44 BUTEL JEAN MARIE 199 140 184 182 165 132 147 156 140 1841 204,56
49 23 LAVRUT ARMAND 163 196 165 179 210 177 171 197 172 1837 204,11
50 58 MICHENOT Damien 124 145 168 147 181 105 152 140 151 1835 203,89
51 45 CHOLET DOMINIQUE 123 224 169 168 163 163 167 142 110 1834 203,78
52 37 AUER Jean 222 182 198 137 168 155 133 156 149 1833 203,67
53 33 BOURINET VERONICA 177 201 180 147 166 180 148 179 153 1828 203,11
54 33 LECUYER VIRGINIE 155 157 145 181 191 128 181 150 237 1822 202,44
55 33 ANDRE MARCEL 185 149 144 167 166 161 165 188 198 1820 202,22
56 59 MUSSARD Mickaël 172 126 154 128 153 150 192 109 105 1820 202,22
57 44 BOISSEAU CHRISTIAN 145 137 130 204 134 215 137 157 164 1819 202,11
58 52 FUENTES  BRUNO 112 167 176 163 158 138 151 116 168 1817 201,89
59 51 HAMERY JEAN PIERRE 180 183 137 124 122 156 149 119 182 1811 201,22
60 27 DUFOUR PASCAL 203 173 174 171 183 154 177 174 157 1809 201,00
61 43 MENARD CHRISTIAN 202 156 167 163 138 122 153 177 130 1795 199,44
62 26 SALLAUD Sylvain 194 199 185 231 148 141 148 156 151 1787 198,56
63 37 CORDIER LILIAN 154 193 193 155 138 156 162 132 168 1784 198,22
64 42 SCHWAL ANTOINE 153 186 143 175 145 167 154 139 141 1781 197,89
65 50 FURGE PIERRE 140 125 162 165 149 174 129 135 142 1771 196,78
66 46 FORT DOMINIQUE 158 136 139 145 151 170 149 131 171 1764 196,00
67 40 LE HAY JOEL 137 143 186 144 144 161 115 211 144 1745 193,89
68 27 LABLANCHE JEAN MARIE 156 157 155 149 180 198 192 170 139 1739 193,22
69 39 VACQUIER CELINE 149 149 162 159 172 155 166 124 146 1733 192,56
70 62 PIERRU MARTINE 117 116 135 113 123 117 103 161 183 1726 191,78
71 22 WELSH THOMAS 171 136 169 174 177 149 186 190 165 1715 190,56
72 22 FERRAND DAMIEN 166 162 200 156 144 143 104 137 124 1534 170,44



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
LA ROCHELLE 2e journée

1-2 mars 2008

CLASSEMENT INDIVIDUEL SCRATCH
L  I  G  N  E  S

NOM  PRENOM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 CUMUL MOY.
1 PICARD JEROME 205 202 191 155 193 200 226 213 210 1795 199,44
2 RAVAUD PIERRE 173 211 172 245 172 204 190 191 198 1756 195,11
3 NEVEU CYRIL 167 214 152 189 215 215 163 209 221 1745 193,89
4 LAVRUT NADINE 173 188 182 237 199 181 203 168 192 1723 191,44
5 DAVID BRUNO 233 177 234 133 180 177 168 210 180 1692 188,00
6 COLLAS PATRICK 183 171 174 159 177 171 247 200 180 1662 184,67
7 MARTIN FABRICE 193 187 183 149 202 148 209 191 196 1658 184,22
8 MORAND MICHEL 215 209 237 191 167 157 132 178 155 1641 182,33
9 BOURNIT ROLAND 192 194 172 151 186 151 202 202 190 1640 182,22
10 ARD EVELYNE 187 175 144 210 170 158 223 189 178 1634 181,56
11 NEVEUR JACQUES 184 196 210 138 210 171 172 186 167 1634 181,56
12 LAVRUT ARMAND 163 196 165 179 210 177 171 197 172 1630 181,11
13 COURILLEAU PHILIPPE 213 144 191 149 160 161 192 196 223 1629 181,00
14 BACH CLEMENTINE 159 171 156 181 172 203 192 176 205 1615 179,44
15 GONSALVES DOMINIQUE 168 156 181 175 195 180 180 182 191 1608 178,67
16 CHAT Eric 205 169 144 150 202 172 183 204 177 1606 178,44
17 CAZAUDARRE JEAN LUC 152 226 191 148 216 149 199 169 154 1604 178,22
18 GOMEZ FRANCIS 189 160 197 160 175 180 169 185 181 1596 177,33
19 TROUILLIER MICHEL 136 169 195 178 192 178 165 210 168 1591 176,78
20 CHEVALIER PHILIPPE 149 183 198 200 196 191 160 136 178 1591 176,78
21 BILLOT Emmanuel 177 171 183 213 146 159 183 180 179 1591 176,78
22 TINGAUD WILLIAM 143 161 191 170 162 191 156 201 212 1587 176,33
23 ARD GUY 185 158 155 191 189 150 233 179 145 1585 176,11
24 LECOQ JACQUES 164 154 199 189 176 188 168 181 160 1579 175,44
25 COURTIN PASCAL 133 176 225 178 177 183 170 162 175 1579 175,44
26 GAUDIN BRUNO 167 213 182 183 158 160 146 211 155 1575 175,00
27 DUFOUR PASCAL 203 173 174 171 183 154 177 174 157 1566 174,00
28 BACH MICHEL 189 190 219 147 174 167 177 168 127 1558 173,11
29 SALLAUD Sylvain 194 199 185 231 148 141 148 156 151 1553 172,56
30 AUDRIEU DIDIER 162 172 174 143 167 168 166 219 181 1552 172,44
31 BOLMONT FABIEN 181 182 192 160 216 150 169 171 130 1551 172,33
32 MARBOUTY BRUNO 169 201 187 147 156 182 154 167 186 1549 172,11
33 MARTIN JOEL 162 180 189 192 135 198 148 180 159 1543 171,44
34 SALLAUD Sophie 148 210 199 154 182 142 186 152 167 1540 171,11
35 BOURINET VERONICA 177 201 180 147 166 180 148 179 153 1531 170,11
36 BROUSSARD DANY 194 181 155 163 190 167 174 174 129 1527 169,67
37 LECUYER VIRGINIE 155 157 145 181 191 128 181 150 237 1525 169,44
38 ANDRE MARCEL 185 149 144 167 166 161 165 188 198 1523 169,22
39 CLAVIER ROLAND 234 176 171 166 135 138 189 142 169 1520 168,89
40 WELSH THOMAS 171 136 169 174 177 149 186 190 165 1517 168,56
41 LESSIRE PATRICE 206 202 193 150 145 176 160 137 145 1514 168,22
42 GUYOT OLIVIER 148 175 161 170 179 169 127 185 199 1513 168,11
43 AUER Jean 222 182 198 137 168 155 133 156 149 1500 166,67
44 LABLANCHE JEAN MARIE 156 157 155 149 180 198 192 170 139 1496 166,22



45 MONTAS PATRICIA 157 163 156 150 239 180 171 139 139 1494 166,00
46 DUPONT Frédéric 138 211 181 115 209 163 167 153 155 1492 165,78
47 SALMERON MICKAEL 117 174 184 168 155 132 147 255 155 1487 165,22
48 BERTHELOT AURELIEN 196 178 230 156 150 133 154 134 152 1483 164,78
49 HENRY ANDRE 162 128 164 182 174 160 183 170 151 1474 163,78
50 GAUDIN CHRISTINE 147 171 175 187 161 159 124 138 208 1470 163,33
51 CORDIER LILIAN 154 193 193 155 138 156 162 132 168 1451 161,22
52 BUTEL JEAN MARIE 199 140 184 182 165 132 147 156 140 1445 160,56
53 BOISSEAU NADINE 154 161 158 185 169 158 153 132 169 1439 159,89
54 CHOLET DOMINIQUE 123 224 169 168 163 163 167 142 110 1429 158,78
55 TRUDELLE LOUISETTE 162 165 164 126 147 179 169 164 152 1428 158,67
56 BOURINET Alynn 181 150 169 136 186 125 153 182 146 1428 158,67
57 BOISSEAU CHRISTIAN 145 137 130 204 134 215 137 157 164 1423 158,11
58 GERDIL NICOLE 182 188 167 150 148 140 142 127 178 1422 158,00
59 CORAUX JACQUELINE 164 149 171 159 151 166 163 152 145 1420 157,78
60 MENARD CHRISTIAN 202 156 167 163 138 122 153 177 130 1408 156,44
61 SCHWAL ANTOINE 153 186 143 175 145 167 154 139 141 1403 155,89
62 LE HAY JOEL 137 143 186 144 144 161 115 211 144 1385 153,89
63 SAUZE JEAN PHILIPPE 147 171 203 122 127 158 121 130 203 1382 153,56
64 VACQUIER CELINE 149 149 162 159 172 155 166 124 146 1382 153,56
65 HAMERY JEAN PIERRE 180 183 137 124 122 156 149 119 182 1352 150,22
66 FORT DOMINIQUE 158 136 139 145 151 170 149 131 171 1350 150,00
67 FUENTES  BRUNO 112 167 176 163 158 138 151 116 168 1349 149,89
68 FERRAND DAMIEN 166 162 200 156 144 143 104 137 124 1336 148,44
69 FURGE PIERRE 140 125 162 165 149 174 129 135 142 1321 146,78
70 MICHENOT Damien 124 145 168 147 181 105 152 140 151 1313 145,89
71 MUSSARD Mickaël 172 126 154 128 153 150 192 109 105 1289 143,22
72 PIERRU MARTINE 117 116 135 113 123 117 103 161 183 1168 129,78



CHALLENGE REGIONAL - CR 20 -
SAISON  2007-08

CLASSEMENT APRES 2 TOURS

EQUIPES CUMUL CUMUL CLASSEMENT PAR TOUR

POINTS QUILLES POITIERS LR ANGOULEME

1 BCP PERTON 50 15870 1 1

2 BCP SAINTES 36 15448 6 2

3 APHV POITIERS 33 15351 3 7

4 BCP LAVRUT 32 15328 2 10

5 ABC RAVAUD 30 15280 8 4

6 NWB LR ARCOGAUMO 29 15283 11 3

7 NWB LR BACH 29 15217 7 6

8 ABC GODARD 24 15144 4 14

9 ASPTT LR 23 15036 14 5

10 NWB LR DUGUE 22 15060 5 15

11 NWB LR PAJEAU 20 15045 9 13

12 BCP PERROT 20 14988 13 9

13 ABC CHEVALIER 18 14990 12 12

14 ABC BOURINET 18 14859 16 8

15 BCP FURGE 15 14757 10 17

16 NWB LR CORAUX 14 14618 17 11

17 NWB LR TRUDELLE 9 14573 15 18

18 BCP SOURDS POITIERS 8 14340 18 16


